Regum

in desertum in damascum. Cūq; pueneris il-
luc unges ahab regem super syriā: et iehu fi-
lium namsi unges regem super israel. Helise-
um autem filium saphat qui est de abelmeu-
la unges pphetam pro te. Et erit quicūq; fu-
gerit gladiū ahab: occidet eum iehu: et qui-
cūq; fugerit gladium iehu: interficiet eū he-
liseus. Et derelinquam mihi in israel septem
milia viroꝝ quozum genua nō sunt incur-
uata ante baal: et omne os quod non adoraue-
rit eū osculans manum. Profectus ergo ide
helias repperit heliseum filium saphat aran-
tem in duodecim iugis bouum: et ipse in duo-
decim iugis bouum arantibus vnus erat. Cū
q; venisset helias ad eum: misit palliū suum
sup eum. Qui statim relictis bobus cucurrit
post heliam: et ait osculer oro te patrē meum
et matrem meā: et sic sequar te. Dixitq; ei. Na-
de et reuere. Quod enim meum erat feci tibi.
Reuersus autē ab eo tulit par bouū et ma-
ctauit illud: et in aratro bouum corit carnes: et
dedit populo et comederunt. Consurgenq; abijt
et secutus est heliam et ministrabat ei.

Porro benadab XX
rex syrie congregauit oēm exercitum
suum: et trigintaduos reges secum: et
equos et currus: et ascendēs pugnabat ptra
samariam et obsidebat eam. Aditensq; nūci
os ad achab regem israel in ciuitatez ait. Hec
dicit benadab. Argentum tuū et aurum tuuz
meū est: vxores tue et filij tui optimi mei sunt.
Respōditq; rex israel. Iuxta verbum tuum
dñemi rex: tuus sum ego et omnia mea. Reuer-
tentesq; nunci dixerūt. Hec dicit benadab q̄
misit nos ad te. Argentum tuum et aurū tuū
et vxores tuas et filios tuos dabis mihi. Cras
igif haccadem hora mittam seruos meos ad
te: et scrutabunt domum tuā et domū seruoꝝ
tuozum: et omne quod eis placuerit ponent in
manibus suis et auferēt. Vocauit autem rex
israel omnes seniores terre et ait. Animaduer-
tite et videte: qm̄ insidies nobis. Misit enim
ad me pro vxozib; meis et filijs et pro argēto
et auro: et nō abnuī. Dixerūtq; oēs maiores
nati et vnūsus popul; ad eū. Nō audias ne-
q; acquiescas illi. Respōditq; nuncijs bena-
dab. Dicite dño meo regi. Omnia ppter que
misisti ad me vñū tuum in initio faciam: hāc
aut rem facere non possum. Reuersiq; nūci
retulerunt ei. Qui remisit: et ait. Hec faciant
mihi dñi et hec mihi addant: si suffecerit pul-
uis samarie pugillis omnis populi qui sequit
me. Et respōdens rex israel ait. Dicite ei. Ne
glorie accinctus eque vt discinctus. Factū
est autē cum audisset benadab verbum istud

bibebat ipse et reges in vmbraclis: et attser-
uis suis. Circūdate ciuitatem. Et circumde-
derunt eam. Et ecce ppheta vnus accedens
ad achab regem isrl: ait ei. Hec dicit domin;
deus. Serte vidisti om̄em multitudinē hanc
nimiam. Ecce ego tradam eam in manu tua
hodie: vt scias quia ego sum domin;. Et ait
achab. Per quē? Dixitq; ei. Hec dicit dñs.
Per pedissequos principum puinciarū. Et
ait. Quis incipiet preliari? Et ille dixit. Tu.
Recensuit ergo pueros principū puinciaz
et repperit numerū ducentozū trigintaduozū.
Et recensuit post eos populum: om̄es filios
israel septem milia: et egressi sunt meridie. Be-
nadab autē bibebat temulentus in vmbraclu-
lo suo et reges trigintaduozū cū eo qui ad auxi-
lium eius venerant. Egressi sunt autem pue-
ri principū puinciarū in prima fronte. Mi-
sit itaq; benadab: qui nūciauerūt ei dicentes
Viri egressi sunt de samaria. At ille ait. Si-
ue pro pace veniunt apprehendite eos viuos
siue vt preliant viuos eos capite. Egressi sūt
ergo pueri principum puinciarū: ac reli-
quos exercitus sequebat. Et percussit vnus-
quisq; virum qui contra se veniebat: fugerūt-
q; syri et psecutus est eos israel. Fugit quoq;
benadab rex syrie in equo cum equitib; suis.
Recnō et egressus rex israel percussit equos et
currus et percussit syrias plaga magna nimis.
Accedens autē ppheta ad regem isrl: dixit ei.
Vade et cōfortare: et scito et vide quid faci-
as. Sequenti enī anno rex syrie ascendet con-
tra te. Serui vero regis syrie dixerunt ei. Dis-
montium sunt dñi eozū: ideo supauerunt nos.
Sed melius est vt pugnemus contra eos in
campestribus: et obtinemus eos. Tu ergo
verbū hoc fac. Amoue reges singulos ab ex-
ercitu tuo et pone pncipes p eis: et istaura nu-
merū militum qui ceciderūt de tuis: et equos
qm̄ equos pristinos: et currus qm̄ currus q̄s
ante habuisti et pugnabimus cōtra eos in ca-
pestribus: et videbis q̄ obtinebim; eos. Cre-
didit consilio eozū: et fecit ita. Igif postq; an-
nus trāsierat recensuit benadab syros ascen-
dit in affec vt pugnaret contra israel. Porro
filij israel recensiti sunt: et acceptis cibarijs p-
fecti ex aduerso: castraq; metati sunt contra
eos quasi duo parui greges caprarū: syri au-
tem repleuerunt terram. Et accedens vnus
vir dei dixit ad regem israel. Hec dicit dñs.
Quia dixerunt syri: deus mōnū est domin;:
et nō est deus vallium: dabo oēm multitudi-
nem hanc grandē in manu tua: et scietis quia
ego sum dñs. Dirigebantq; septē diebus ex
aduerso hi atq; illi acies: septima autem die